АДМИНИСТРАЦИЯ БАКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.07.2019 г.  № 23                                                               с. Бакуры

О внесении изменений в Постановление №20 от 15.05.2019 г.
«О создании и организации системы внутреннего обеспечения
соответствия требованиям антимонопольного законодательства»

           В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	 1.Внести  в приложение к постановлению администрации Бакурского муниципального образования Екатериновского  муниципального района Саратовской области от 15.05.2019 года № 20 «О создании и организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства» , изменения следующего содержания:

1. В разделе VI.Осуществление  контроля за функционированием систем в обеспечения антимонопольных требований  Пункт 6.1 изложить в новой редакции:
 «Общий контроль за организацией и функционированием системы обеспечения антимонопольных требований осуществляется главой  администрации Бакурского муниципального образования, который:
а) рассматривает материалы, отчеты и результаты периодических оценок эффективности функционирования системы обеспечения антимонопольных требований и принимает меры, направленные на устранение выявленных недостатков;
б) осуществляет контроль за устранением выявленных недостатков системы обеспечения антимонопольных требований.»
       2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах, а также   разместить  на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
      3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Бакурского  МО:                                                                           А.И.Котков